
 

Aktuální k datu: 09-05-2025 05:48

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/zlat-medaile-kovov-super-babika-p-4269.html

  
Zlatá medaile (kovová)
Super babička

Katalogové číslo 09,418399

Kód EAN 5901924418399

PKWiU pl

Popis produktu
Zlatá medaile (kov) SuperGrandmother

Někdy je potřeba skutečně ocenit naše nejbližší, zejména ty, kteří nám každý den skvěle pomáhají a podporují nás. Jak lépe
vyjádřit opravdovou úctu a lásku než prostřednictvím zlaté medaile, která se stane tím nejdůležitějším oceněním. Super
vychytávka, která udělá velkou radost a sama o sobě vyvolá hřejivé pocity.

Gadget na první pohled:

- zlatá medaile
- vyrobena z kovu (těžkého)
- velmi kvalitní
- zavěšena na krásné šerpě
- skvělý způsob, jak uctít své nejdůležitější osoby.

Rozměry výrobku: 18x 8,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/zlat-medaile-kovov-super-babika-p-4269.html
http://www.tcpdf.org

